
新型コロナウイルスクラスター収束のお知らせ（終報） 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。 

さて、特別養護老人ホームの状況でございますが、施設での隔離対応も１月２０日

までで解除となり、観察期間も１月２９日で終えたことを報告させていただきます。 

１月２日の新型コロナウイルス陽性者の判明からこれまでご入居者様、ご家族様、

関係事業者様、職員ならびに職員のご家族の皆様には、多大なご心配をお掛け致しま

した事、深くお詫び申し上げます。 

今回の対応を施設全体で振り返り、感染予防対策に引き続き努めてまいります。 

 

なお、ご家族様との面会につきましては、窓越し面会とオンライン面会という形

で、２月１日より再開させていただきます。事前にご連絡いただき、予約を入れてい

ただきますようお願い致します。 

 

今後とも何卒、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホームききょう苑 

施設長 大脇 栄太 


